



**BRISTOT MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA**
CNPJ: 38.488.095/0002-98 I.E.:
0290672562
Fone: (54) 32178069
alexandrebristotme@gmail.com
BOM PASTOR, 435/LOJA - KAYSER -
Caxias do Sul - RS - CEP 95096150

Faturado
42.922



CLIENTE - CPF: 618.054.670-34
ELIANA DA SILVA
Cliente: 0007.0000.001.077
Fone 1: (54) 991164432
Fone 2: ()
Emissão: 10/03/2025
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: RUA FIORINDO FOCHESTATTO, 14,
ESPLANADA - Caxias do Sul - RS - CEP: 95096-400

| Código | Quantidade | Uni | Pr.Unitário | Valor Total | |
|---|------------|-----|-------------|------------------|---------|
| Descrição | | | | | |
| 28478 | 1 | KG | 24,99 | 24,99 | CD E |
| PREGO 12X12 1KG BRISTOT | | | | | |
| 28021 | 2 | BA | 44,00 | 88,00 | CD E |
| MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT | | | | | |
| 24841 | 6 | M2 | 18,90 | 113,40 | CD E |
| FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 10 | | | | | |
| 32583 | 200 | UN | 0,15 | 30,00 | RET |
| PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC | | | | | |
| 28479 | 2 | KG | 19,90 | 39,80 | RET |
| PREGO 16X24 1KG BRISTOT | | | | | |
| 63024 | 1 | UN | 169,00 | 169,00 | RET |
| TEDOX ANTI CUPIM INCOLOR 5 L ONU 1306 RISCO 3 | | | | | |
| Quantidade: 212 | | | | Subtotal: 465,19 | |
| Desconto: 0,00 | | | | Frete: 0,00 | |
| Acréscimo: 0,00 | | | | | |

Total: 465,19

Impresso em: **13/03/2025 09:37:28**
Vendedor: DAIANE MAPELLI (54)32178069

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br